重庆大学城市科技学院

关于第六届青年教师多媒体课件比赛获奖名单的公示
学院各部门：

    根据《重庆大学城市科技学院关于开展第六届青年教师多媒体课件比赛决赛的通知》（重大城科[2014]159号），学校举办了第六届青年教师多媒体课件比赛。经各二级学院（部）初评推荐，第六届青年教师多媒体教案比赛评审委员会评审，评选出重庆大学城市科技学院第六届青年教师多媒体课件比赛一、二、三等奖（获奖名单见附件），现予以公示。公示时间为2014年11月26日——12月3日。对评审结果有异议者，请在公示期内以书面形式向第六届青年教师多媒体比赛评审委员会或组委会反映。评审委员会组长：高家诚教授（八号楼2楼），组委会组长：杨松如（第二行政楼二楼）。
反映情况的书面材料要签署真实姓名，否则一律不予受理。
举报电话：13527307530
附件：第六届青年教师多媒体课件比赛获奖名单
重庆大学城市科技学院 教务处
二○一四年十一月二十六日

附件：
第六届青年教师多媒体课件比赛获奖名单
	名次
	姓名
	讲授课程名
	推荐学院

	一等奖
	汪顺锋
	立体构成
	艺术设计学院

	二等奖
	郑雪娜
	电气工程制图
	电气信息学院

	孔亮
	建筑工程计量与计价
	建筑管理学院

	三等奖
	刘龙浩
	生殖健康与性教育
	人文素质教研室

	黄聪普
	建设工程成本规范与控制
	建筑管理学院

	王影
	工程地质
	土木工程学院

	优秀奖
	苗翠翠
	马克思主义基本原理
	公共基础部

	马得平
	篮球
	公共基础部

	黄建
	 英语阅读（1）
	人文学院

	李聪慧
	政治经济学
	经济管理学院

	陈鲲
	立体构成
	艺术设计学院

	郑惠君
	资产评估学
	经济管理学院

	马星星
	大学英语（1)
	人文学院

	杨帆
	广告学概论
	人文学院

	王秀振
	钢结构
	土木工程学院